Администрация муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района  Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20»  февраля 2013 года

№ 8-р
О     проведении    квалификационного экзамена

муниципальных     служащих     администрации

муниципального   образования      «Приморское

городское   поселение»     Выборгского   района

Ленинградской   области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом  от 11 марта 2008 года №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 25 сентября 2009 года № 213,
1. Назначить дату  проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на «01»  апреля  2013 года.

2. Утвердить список муниципальных служащих администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, подлежащих сдаче квалификационного экзамена (Приложение №1).

3. Специалисту I категории по кадрам довести до сведения каждого экзаменуемого дату проведения квалификационного экзамена не менее, чем за месяц до начала квалификационного экзамена и подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого  заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области  Рогова С.В.
Глава администрации

Ю.М.Коротун
Разослано: дело,  структурные подразделения администрации
Приложение 1
к  распоряжению  администрации

МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 20.02.2013 № 8-р

1. Дата проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  01  апреля 2013 года в 16.00 час., место проведения  здание администрации каб № 1, по адресу: г.Приморск, ул.Школьная, д.10.

2. Список муниципальных служащих, подлежащих сдаче квалификационного экзамена:

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	Классный чин
	Дата присвоения
	Рекомендуемый классный чин
	Ознакомлен, подпись

	1.
	Первый заместитель главы администрации
	Рогов
Сергей Вячеславович
	6 кл
	11.03.2011
	5 кл

	2.
	Ведущий специалист
	Журавлева
Любовь

Михайловна
	12 кл
	08.12.11
	11 кл

	3.
	Ведущий специалист- главный экономист
	Костылькова
Светлана

Ивановна
	11 кл
	20.03.2012
	10 кл

	4.
	Специалист
первой категории- бухгалтер
	Вотинова Ольга  Валерьевна
	14 кл
	20.03.2012
	13 кл

	5.
	Специалист
первой категории-экономист
	Дыченко

Зоя Эдуардовна
	15 кл
	20.03.2012
	14 кл

	6.
	Специалист
первой категории
	Спиридонова Анна Владимировна
	----
	-----
	15 кл